Trender pa den globala
vegetabiliemarknaden

Vaxande marknad
Lagerforandringar
Bioenergidrivmedel

Oljeprisets betydelse

Tidpkt. for kraftig priskorrigering

Framtida priser



Varldskonsumtion av spannmal

2500

2000 Pl

1500

1000

500

1970 1980 1990 2000 2010



0,7

0,6
0,5
0,4
0,3
0,2

0,1

Hektar aker per capita i varlden

T~

\

1990

1995

2000

2005

2010

—Vastvarlden
—Asien



Kottkonsumtion 1 varlden
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Varldslager av vete i juni
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Kvoten : Oljepris/vetepris
Ildag : 4,50/2=2,25
Om kvoten<?2,25 Problem
etanoltillv.
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Oljepris dollar/fat
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